



VASUNDHARA RASAYANS LTD.

Regd. Office : Shed No. 42, Phase II, IDA Mallapur, Hyderabad - 500076. T.S., INDIA
Tel : +91 40 23437617/27 CIN No.: L24110TG1987PLC007242 e-mail : info@vrlindia.in
Mumbai Off. : Hem Prakash Building, 1st Flr., Room No.4, 90/92 Kazi Sayed Street,
Mandvi, Mumbai - 400003. Maharashtra Tel : +91 22 65806423, 23402924
Factory : C-104, MIDC, Mahad, Raigad, Maharashtra - 402 309, Tel : +91 2145 232220/1

Dt.30.06.2020

To
Bombay Stock Exchange,
Floor 25, P.J.Towers
Dalal Street,
Mumbai-400001.

Dear Sir,

Sub: Audited Financial Results for the quarter and financial year
ended 31st March 2021 Advertisement in Newspaper.

With respect to the subject as cited above we hereby inform that as per the regulation 33 of SEBI(LODR) Regulation 2015, with stock exchange we have advertised Audited Financial Results quarter and year ended 31st March 2021 in the National English News Paper "The Financial Express and Regional News paper Nava Telangana".

This is for your information and records.

Thanking you

Yours faithfully

For VASUNDHARA RASAYANS LIMITED


SUNIL KUMAR JAIN
DIRECTOR.
DIN No.00117331





VASUNDHARA RASAYANS LIMITED

CIN No. L24110TG1987PLC007242
Registered & Corporate Office : Shed No. 42, Phase-II
IDA, Mallapur, Hyderabad - 500 076

AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2021

(Rs. in Lakhs)

Sl. No	Particulars	Quarter Ended 31.03.2021 (Audited)	Year Ended 31.03.2021 (Audited)	Year Ended 31.03.2020 (Audited)
1	Total Income from Operations	664.34	2,367.39	2,243.27
2	Profit(+) / Loss(-) before tax	76.71	396.19	1,852.62
3	Net Profit(+) / Loss(-) for the period after tax	39.09	293.57	298.83
4	Total Comprehensive Income for the period (comprising profit/(loss) for the period after tax and other comprehensive income after tax)	-	-	-
5	Paid up Equity Share Capital (Face Value Rs.10/- per share)	317.82	317.82	317.82
6	Earnings Per Share (EPS) (not to be annualised)			
	a) Basic (₹)	1.23	9.24	9.40
	b) Diluted (₹)	1.23	9.24	9.40

The above is an extract of the detailed format of Quarterly and year ended Audited Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Year ended Audited Financial Results are available on the Stock Exchange Websites (www.bseindia.com).

By Order of the Board of Directors
FOR VASUNDHARA RASAYANS LIMITED

Sd/-
SUNIL KUMAR JAIN
Director
DIN No. 00117331

Place : Hyderabad
Date : 30-06-2021



VASUNDHARA RASAYANS LIMITED

CIN No. L24110TG1987PLC007242
Registered & Corporate Office : Shed No. 42, Phase-II
IDA, Mallapur, Hyderabad - 500 076

31 మార్చి, 2021లో ముగిసిన త్రైమాసికం & సంవత్సరానికి ఆడిట్ చేసిన ఆర్థిక ఫలితాలు

క్ర. సం.	వివరాలు	ముగిసిన త్రైమాసికం 31.03.2021 (ఆడిట్ చేసినది)	ముగిసిన సంవత్సరం 31.03.2021 (ఆడిట్ చేసినది)	ముగిసిన సంవత్సరం 31.03.2020 (ఆడిట్ చేసినది)
1	అవసరమైన సుండ్ల పూర్తి ఆదాయం	664.34	2,367.39	2,243.27
2	పన్నులు ముందు నికర లాభం (+) / నష్టం (-)	76.71	396.19	1,852.62
3	పన్ను తరువాత కాలపన్నుని కొరకు నికర లాభం (+) / నష్టం (-)	39.09	293.57	298.83
4	కాలపన్నుని కొరకు పూర్తి సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత కాలపన్నుని కొరకు కంప్రైసింగ్ లాభం/ నష్టం) మరియు పన్ను తరువాత ఇతర సమగ్ర ఆదాయం			
5	రెజిస్టర్ చేసిన షేర్ల మూలధనం (ముఖ్య నిలువ వాటాకు రూ. 10/- రెఫరెన్స్)	317.82	317.82	317.82
6	వాటా ఒక్కొక్కటికి లాభం (ఇమినిస్)			
	ఎ) బేసిక్ (₹)	1.23	9.24	9.40
	బి) డిల్యూటెడ్ (₹)	1.23	9.24	9.40

పెట్టి (రెజిస్టర్) ఆడిట్ చేసిన ఆండ్ నివేక్షణ రిజిస్ట్రేషన్ (రెగ్యులేషన్) 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్ఛేంజ్ లో దాఖలు చేయబడిన ముగిసిన త్రైమాసిక/సంవత్సరానికి ఆడిట్ చేసిన ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క వివరాలకు ఫార్మాట్ యొక్క పై పేర్కొన్నది సారాంశం. ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు సంవత్సరానికి ఆడిట్ చేసిన ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క పూర్తి వివరాలు స్టాక్ ఎక్స్ఛేంజ్ వెబ్ సైట్: (www.bseindia.com) పై అందుబాటులో ఉంటాయి.

బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్స్ ఉత్తర్యుల మేరకు
FOR VASUNDHARA RASAYANS LIMITED

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
తేది: 30-06-2021

Sd/-
సునీల్ కుమార్ జైన్
డైరెక్టర్
DIN No. 00117331